
illlillililililililtililtilrililililtililllllllilllillllillillil

TSKRPOOBEO4A
DoDATEK č .2

ke smlouvě o dí lo

,,BEslP 297035í  č imicrá - Tiš ická, Praha 8, dělí cí  ostrů vek"

č í slo smlouvy objednatele: Al3l 18I402olo43
č í slo smlouvy zhotovitele: í 8 - 033 - 03'07

sMLUVNí  STRANY
(A) Technická správa komunikací  hl' m. Prahy, a.s'

sí dIo: Řásnovka 77ot8, 11o 00 Praha 1- Staré  Město
lČ o 03447286
Dlč '. czo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní  spojení : PPF banka a's.
č í slo ú č tu: 20231 00003/6000
zastoupena: Mgr' Jozefem Sinč ákem' MBA, předsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem' mí stopředsedou představenStVa
lng. Martinem Pí pou, ólenem představenstva

osoby oprávněné  ve věcech technických:
lng. Jiří  May-er, ředitel investiění ho ú seku
lng' Michal Svadlenka' vedoucí  odd' pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

Při podpisu tohoto Dodatku je v souladu s Matlcí  odpovědnosti na základě zmocnění
udělené ho představenstvem oprávněn zastupovat objednatele Mgr. Jozef Sinč ák' MBA'
generální  ředitel a předseda představenstva.

(dá|e také ''objednatel")

(B) DoPRAVNí  A lNŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY, s.r'o.' zkráceně DlPRo, Spo|' s r.o'
sí dlo: Modřanská 1111387,143 00 Praha 4 - Modřany
kancelář a korespondenění  adresa: Na Záhonech 884127, 141 00 Praha 4 - Michle
lČ o:48592722
DlČ : CZ48592722
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn. C 18643
bankovní  spojení : Ceská spořitelna a.s.
ěí slo ú ětu: 69727339/0800

" kterou zastupují : lng. Jan Zzavý, jednatel
email pro ú č ely fakturace: ian 'zrzaw @dip.cz, jana'selepova@dip.cz

2.

(dále také ,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel spo|eěně také  jako 
',Strany"' a kaŽdý z nich Samostatně ,,strana")

PŘEDMĚT DoDATKU

2'1 Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v sou|adu s $ 2586 a násl. zákona ě' 89/2012 sb.'
obč anský zákoní k tento dodatek č ' 2 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o dí lo
č . N3l18l4020l043 ze dne 13' 04. 2018 (dále jen ,,Smlouva").

2'2 Předmětem tohoto Dodatku je změna č |. V. Smlouvy (Termí n provádění  dí la) z dů vodu
řeš ení  ma'jetkoprávní ho vypořádání  pozemku v soukromé m vlastnictví , potřebné ho pro
realizaci stavební ho záměru'



2.3 Smluvní  strany Se dále dohodly na změně č l' lV. smlouvy (Platební  podmí nky), jak dále
uvedeno.

3. ZMĚNA č t. tv. stvtLouw (PLATEBNí  PoDMÍ NKY)

3.'| Č l' lV' smlouvy se doplňuje o nový odstavec č . 5 následují cí ho znění :

Smluvní  strany souh|así  s použ ití m faktur Vystavených na základě Smlouvy výhradně
v e|ektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a
obdrŽena elektronicky) - dá|e jen 

''Elektronická faktura''. Smluvní  strany sjednávají ' ž e
věrohodnost pů vodu faktury v e|ektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude
zajiš těna v souladu s platnou právní  ú pravou' Zhotovitel je povinen doruč it objednateIi
fakturu e|ektrorticky' a to výluóně e-mailem na e-mailovou adresu: faklulacel@lgk-
pÍ aha.cz. Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovite|em na jinou e_mailovou adresu než
uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel
povinen využ í t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ú ěel ve Smlouvě,
jinak je zaslání  Elektronické  í aktury neú č inné  s výjimkou, budou_li prů vodní  e-mail
k Elektronické  faktuře ěi Elektronická faktura opatřeny zaruěeným elektronickým podpisem,
pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být
objednateli zaslána vž dy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-|i to mož né '
Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány
objednateli pouze Ve formátech RTF' PDF' JPG' Doc' DoCx' XLS' XLSx. Elektronická
faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí , obojí  založ ené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č ,.

29712016 Sb. o služ bách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu' ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra
CR akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sIuŽeb. Nenili Elektronická faktura
opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve
smyslu předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické
faktuře, musí  být Elektronická faKura odeslána e-mai|em výhradně z e-mailové  adresy
Zhotovitele uvedené  pro tento ú č el ve Smlouvě' jehož  pří lohou je Elektronická
faktura. Elektronická faKura bude vyhotovena v ěetnosti 'l e_mail - 'l Elektronická faktura
V samostatné m souboru a její  pří lohy V samostatné m souboru (souborech). V pří padě' kdy
bude zas|ána objednateli Elektronická faktura' zavazqe se Zhotovitel nezasí lat stejnou
fakturu dup|icitně v listinné  podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateIi fakturu shora
uvedeným postupem' nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na
zaplacení  ceny.

4' ZMĚNA č t-. v. slvtl-ouw (TERMí N PRoVÁDĚNí  Dí LA)

4.1 Č l' V. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

" Dokonč ení  celé ho dí |a, tj' předání  vydané ho SP s nabytí m právní  moci a dokonč ení  lČ :
do 31. 12. 2021

4.2 ostatní  ustanovení  ěl' V. Smlouvy se nemění

5. zÁvĚneč ruÁ UJEDNÁNí

5.í  Tento Dodatek je sepsán ve č tyřech (4) vyhotovení ch, z nichŽ obdrŽí  objednate| tři (3)
vyhotovení  a Zhotovitel jedno ('1) vyhotovení . V pří padě' Že je Smlouva uzaví rána
elektronicky za využ iti uznávaných e|ektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení
Smlouvy' na které m jsou zaznamenány uznávané  e|ektronické  podpisy zástupců  stran.

5.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti dnem
uveřejnění  V registru smluv dle zákona o registru smluv.

5.3 Smluvní  strany VýSloVně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv d|e
zákona č . 34012015 Sb'' o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv' uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel'

-2-



5'4 Zhotovitel prohlašuje' Že souh|así s tím, aby tento Dodatek by| uveden v CentráIní evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a's' (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy' a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu Dodatku' ěíselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené V Dodatku nepovažujíza
obchodní tajemství Ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a
zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

5.5 Smluvní strany prohlašujÍ,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že
sjeho obsahem souhlasí' žepovaŽqÍ obsah tohoto Dodatku za určitÝ a srozumitelný a Že
jsou jim známy vŠechnyskuteěnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodujicí' Na
důkaz připojují své podpisy.

strany tímto výslovně prohlašují,že tento Dodatek č.2 Smlouvy, č.smlouvy objednatele
Al3l18l402ol043, č.smlouvy Zhotovitele í8 - 033 - o3,o7, vyjadřuje jejích pravou a
svobodnou vůli,na důkaz ěehož připojují nížesvépodpisy.

V Praze dne
2 3, 0$' ?021

Za Technická správa komunikací hl' m.
Prahy, a.s,

Mgr. J
generá|ní ředitel enStVa

V Praze dne

za DoPRAVNI A |NŽENÝRSKÉ
PRoJEKTY' s.r'o., zkráceně DlPRo, spol.
s r. o.

!PRC. spoi. e r,o.
{*rliangká':ii13*7
:4,l {.r* řŘAilÁ4

1

TEGH' spRÁV


